
COMPARTIMENT URBANISM – AUTORIZAȚII DE 
CONSTRUIRE/DESFIINȚARE -IANUARIE 

2020 

 

Nr.CRT 
Nr.AC 

Nr.REG/ 
DATA 

SOLICITANT SCOPUL 
SOLICIARII 

ADRESA  
AMPLASAMENT 

01 
01/14.01.20 

513 
13.01.20 

SC ENGIE ROMÂNIA SA PRIN SC 
ROCIP INSTAL SRL 

Branșament gaze naturale 
Ceapă Vasile Marius 

Călimănești, Str.La Săndești, nr. 13 

02 
02/14.01.20 

516 
13.01.20 

SC ENGIE ROMÂNIA SA PRIN SC 
ROCIP INSTAL SRL 

Branșament gaze naturale 
Drăgoi Grigoraș 

Călimănești, Str.C.D.Gherea, nr. 61 

03 
03/14.01.20 

515 
13.01.20 

SC ENGIE ROMÂNIA SA PRIN SC 
ROCIP INSTAL SRL 

Branșament gaze naturale 
Moraru Romulus 

Călimănești, Str. A.I.Cuza, nr. 69 

04 
04/14.01.20 

512 
13.01.20 

SC ENGIE ROMÂNIA SA PRIN SC 
ROCIP INSTAL SRL 

Branșament gaze naturale 
Novac Viorel 

Călimănești, Str. C.D.Gherea, nr. 37 

05 
05/14.01.20 

514 
13.01.20 

SC ENGIE ROMÂNIA SA PRIN SC 
ROCIP INSTAL SRL 

Extindere conductă și branșament gaze naturale 
UM 0461 

Călimănești, Aleea Stejarilor, nr. 3 

06 
06/14.01.20 

492 
13.01.20 

DISTRIBUȚIE ENERGIE OLTENIA 
SA prin VALORIS SRL 

Branșament electric monofazat subteran 
Mărunțelu Gheorghe 

Călimănești, Str.C-tin Brâncoveanu, 
nr.36 A 

07 
07/15.01.20 

645 
14.01.20 

SC BIOSAN SRL prin 
Constantinescu Dragoș 

Amplasare stație epurare Călimănești, Str.Calea lui Traian, nr.565 

08 
08/20.01.20 

740 
15.01.20 

DISTRIBUȚIE ENERGIE OLTENIA 
SA prin CIMELECTRO SRL 

Branșament electric trifazat subteran 
SC CAROLIN SRL 

Călimănești, Str. Calea lui Traian, nr.686 

09 
09/20.01.20 

749 
15.01.20 

SC DASTOUR SRL prin Popescu 
Potop Daniela 

Desființare clădire existentă corp C1 Călimănești, Str. Calea lui Traian, nr. 535 

10 
10/27.01.20 

24892 
19.12.2019 

SC DIANA COM SRL prin 
Gratiela Santoiu 

Amenajare magazin alimentar în clădire existentă Călimănești, Str. Calea lui Traian, nr.385 

11 
11/27.01.20 

445 
10.01.20 

Cazacu Mariana Extindere și amenajare locuință D+P+M Călimănești, Str.A.I.Cuza, nr. 26 

12 
12/29.01.20 

1178 
20.01.20 

SC ENGIE ROMÂNIA SA PRIN SC 
BURGAZ SRL 

Branșament gaze naturale 
Costache Dumitru 

Călimănești, Str. Calea lui Traian, nr.478 

13 
13/29.01.20 

1177 
20.01.20 

SC ENGIE ROMÂNIA SA PRIN SC 
BURGAZ SRL 

Branșament gaze naturale 
Trocaru Vasile 

Călimănești, Str.Republicii, nr. 48 

14 
14/29.01.20 

1252 
21.01.20 

Giubega Rafael Demolare locuință P Călimănești, Str.Garoafelor, nr.32A 

 


